ТЕТРАДЬ РЕГИСТРАЦИИ
 ПРОТОКОЛОВ

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА

https://magazinot.ru/?uid:0002251865Купить журнал можно по ссылке →

ТЕТРАДЬ РЕГИСТРАЦИИ
 ПРОТОКОЛОВ

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА

Начат  «___»_____________________20___г.

Окончен «___»_____________________20___г.

____________________________________________________________________________

наименование организации

№
п/п

 Дата
 проведения
заседания

Количественное
 присутствие

(отсутствие) членов
Совета педагогов

    Приглашенные
 (ФИО, должность)

   Повестка дня ход
обсуждения вопросов

    Предложения, рекомендации и замечания
 членов Совета педагогов и приглашенных лиц     решение